
ZARZĄDZENIE Nr 479/20 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 19 października 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Zespołu koordynującego działania związane 
ze zwalczaniem COVID-19 na terenie województwa wielkopolskiego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 466/20 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 13 października 2020 r. 
w sprawie Zespołu koordynującego działania związane ze zwalczaniem COVID-19 na terenie 
województwa wielkopolskiego w § 2 w ust. 2 w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem 
i dodaje się pkt 4 i 5 w brzmieniu: 

„4) prof. dr hab. n. med. Magdalena Figlerowicz, konsultant wojewódzki 
w dziedzinie chorób zakaźnych;  

5) kpt. Kazimierz Staszczuk, oficer łącznikowy 12 Wielkopolskiej Brygady 
Obrony Terytorialnej w Poznaniu.”.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Zdrowia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wojewoda Wielkopolski 

(-) Łukasz Mikołajczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
UZASADNIENIE 

 

 Niniejsze zarządzenie wprowadza się w celu wzmocnienia merytorycznego Zespołu 
koordynującego działania związane ze zwalczaniem COVID-19 na terenie województwa 
wielkopolskiego. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 
społecznych, gospodarczych lub prawnych.  

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 
z wprowadzeniem tego aktu. 

 

 

 

 

Dyrektor Biura 

Organizacyjno-Administracyjnego 

(-) Małgorzata Drygas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 19 X 2020 


